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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 1. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ бр. 30 - 2190/1 од 03.07.2017 год.  

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

МБ Компани 2 - Мирко  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.”Благоја Стефковски” ББ - Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 

 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Обработка на лим   
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”Благоја Стефковски” ББ-  Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТ 

 

РЕШЕНИЕ Бр. 30-1920/2 од 03.05.2018 год. 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА  
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 132 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 2. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-4047/1 од 21.12.2017 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Болми 10 Логистик  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА Ул.” 852 ” бр.62 -Општина Гази Баба  

Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Мал 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

Ул.852 бр.62 Општина Гази Баба  
Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2010/2 од 05.07.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА: 133 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 3. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 3366/1 од 27.07.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Индустри Сервис   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА бул.”Јане Сандански” бр.113 а Општина 

Аеродром- Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Послужување со храна  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”Благоја Стефковски” бб - Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-3366/2 од 01.08.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Оштина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 134 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 4. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2323/1 од 13.07.2017 година 
НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТ Карнивор   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.”Финска” бр.187 Општина Гази Баба,  

Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”Финска” бр.187 Општина Гази Баба,  
Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-4946/1 од 01.11.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБ. ДО 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА 
СРЕДИНА НА ГРАД СКОПЈЕ 
ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК  ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 135 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 5. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2886/1 од 22.06.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

 ДТ КИТ ГО ДООЕЛ - Штип 
 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.” Гоце Делчев” бр.52 Штип 

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Ресторани и останати објекти  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Постоечка дејност  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”Бапчор” бр.4 Општина Гази Баба,  
Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2886/2 од 01.11.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА: 136 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 6. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 4030/1 од 20.12.2017 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Сервисен Центар Авто- КАПЕ Скопје  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.”Гемиџиска” бр.10а Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Нова дејност или активност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Одржување и поправка на моторни 

возила 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Мал 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

ул.”Гемиџиска” бр.10а Општина Гази 
Баба,Скопје 

РЕШЕНИЕ 30-4953/1 од 01.11.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 137 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 7. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30 – 2066/1  од 20.06.2017 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Автосервис Тамара 2016 ЛТД 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул. “ 6 “ бр.54, Стајковци, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Лимарско и механичарска работилница 

ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” 6 “  бр.54, Стајковци, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-4954/1  од 01.11.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 138 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 8. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-3932/1 од 14.12.2017 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Автоелектрика Далип  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Методија Андонов Ченто” бр.172-6 , 

Општина Гази Баба,Скопје  
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Лимарско и механичарски работилници 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Методија Андонов Ченто” бр.172-6 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-5027/1 од 06.11.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 139 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 9. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2267/1 од 07.07.2017 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Сервис за товарни возила ЖАС 
групација  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул.”Перо Наков” бр.1 Општина Гази 

Баба ,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Лимарски и механичарски работилници  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”Перо Наков” бр.1 Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-5108/2  од 05.12.2018 година  

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 140 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 10. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ  30 -3338/1 од 26.07.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДУТУ Идила - 2016 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул. “ 1 “ бр. 96, с. Јурумлери, Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Проширување на постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ 1 “ бр. 96,  с. Јурумлери, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30 -3338/2  од 11.12.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА  141 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 11. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-1462/1 од 04.04.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДУТУ Пицерија – Пиколо Гранде  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “Јани Лукровски” бр.5 локал 13 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “Јани Лукровски” бр.5 локал 13 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1462/3 од 11.12.2018 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 142 
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